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Extrato por período
Cliente: CENTRO INFORMATICA AUTOMACAO SC

Conta: 4270 | 003 | 00901995-7

Data: 06/10/2021 - 11:49

Mês: Setembro/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 616,41 C

03/09/2021 571547 APLICACAO 56.700,00 D 56.083,59 D

03/09/2021 031527 CRED TEV 56.781,00 C 697,41 C

03/09/2021 031732 CRED TEV 136,04 C 833,45 C

06/09/2021 140737 PREFEITURA 148.589,82 C 149.423,27 C

08/09/2021 424495 APLICACAO 149.000,00 D 423,27 C

09/09/2021 091729 CRED TEV 10,00 C 433,27 C

16/09/2021 178150 PAG FORNEC 19.942,58 C 20.375,85 C

16/09/2021 161629 CRED TEV 2.565,00 C 22.940,85 C

23/09/2021 231648 CRED TEV 136,04 C 23.076,89 C

27/09/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 23.027,89 C

30/09/2021 137180 ES DB ACC 955,31 C 23.983,20 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


